



MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.: 420220190630
Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684
zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Název projektu: Pracovní pult žákovský

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P211429

Zákazník: Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958
Verdunská 2958
415 01 Teplice
Czech Republic

IČ: 46070664
DIČ:

Kontakt: Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958
Tel.: 417 537 031
E-mail: Email: zsbilacesta@post.cz

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 70

Tel.: 420220190630
Fax.:

Obchodník: Martin Trégler
Tel.: +420 777 768 900
E-mail: tregler@mydva.cz

Místo dodání: Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958
Verdunská 2958
415 01 Teplice
Czech Republic

Datum vystavení: 25. 10. 2021
Platnost do: 8. 11. 2021
Předpokládaná dodací lhůta: 6-8 týdnů
Platební podmínky: 14 dní

Název projektu: Pracovní pult žákovský

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P211429

Kód výrobku	Popis	Množství	MJ	Základní cena / MJ	Po slevě / MJ	Cena celkem po slevě	DPH	Celková cena s DPH
MT-21-123	Vybavení laboratoře - pulty 1/ Pult s keramickým dřezem rozměry: 850x1205x600 mm korpus skříně LTD tl. 18 mm - šedá U708 ergonomické plastové úchytky - žluté pomalé dovírání dvířek - zelená U603, hrana šedá keramický dřez se spodní montáží pracovní deska z HPL tl. 12 mm - šedá 2/ Pult se 3 přípojnými místy a boxy rozměry: 850x3850x600 mm korpus skříně LTD tl. 18 mm - šedu U708 ergonomické plastové úchytky - žluté pomalá dovírání dvířek - zelená U603, hrana šedá 3x přípojně místo Legrand Pop-up v2 pracovní deska z HPL tl. 12 mm - šedá provedení dle výkresu Plastová vodící lišta světle šedá délka 347 mm Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm žlutá	1,00	kus	77 400,00	69 660,00	69 660,00	14 628,60	84 288,60
GP5G		48,00	pár	59,00	53,10	2 548,80	535,25	3 084,05
GF2Y		8,00	kus	243,00	218,70	1 749,60	367,41	2 117,01
GF1Y	Plastová zásuvka F1 rozměry: 75x312x427 mm	16,00	kus	172,00	154,80	2 476,80	520,13	2 996,93



Kód výrobku	Popis	Množství	MJ	Základní cena / MJ	Sleva %	Po slevě / MJ	Cena celkem po slevě	DPH	Celková cena s DPH
-------------	-------	----------	----	-----------------------	---------	------------------	-------------------------	-----	-----------------------

žlutá



MONTÁŽ	Montáž a doprava	1,00	kus	5 600,00	0,00	5 600,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
--------	------------------	------	-----	----------	------	----------	----------	----------	----------

Celkem CZK	82 035,20	17 227,39	99 262,59
Částka rádkových slev CZK	-8 492,80		

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	Částka DPH
21	21	82 035,20	17 227,39
Celkem		82 035,20	17 227,39

Příložené doklady:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

5.11.2021
Datum:
Základní škola Bílá cesta
Teplice,
příspěvková organizace
Verdunská 2958